
OBCHODNÍ PODMÍNKY

● Cena za výukovou lekci  se řídí platným ceníkem pro sezonu 2021/2022.
● Cena za výukovou lekci se platí hotově v zázemí lyžařské školy před

začátkem lekce.
● Výuková lekce trvá 50 minut, v případě zpoždění klienta nemůžeme

garantovat celou výukovou lekci.
● Během výuky je zákazník povinen mít na hlavě lyžařskou/ snowboardovou

helmu.
● Vyučujeme děti od 3 let. Po dohodě s instruktorem a absolvování motorického

testu je možné přihlásit i děti mladší.
● Cena nezahrnuje vlekovné na velkém vleku, úrazové pojištění a pojištění

odpovědnosti.
● Bez předchozí rezervace výukové lekce lyžařská škola nemá povinnost zajistit

volného instruktora.
● Při nedokončené výukové hodině ze strany zákazníka se peníze za výukovou

lekci nevrací.
● Lyžařská škola si vyhrazuje právo na změnu instruktora.
● Lyžařská škola nenese žádnou odpovědnost za zdraví klienta v případě

porušení provozního řádu Lyžařské školy nebo Lyžařského areálu Vysoká.
● V rámci výuky je povinnost účastníků řídit se: 10 pravidel FIS pro chování na

sjezdových tratích.

Lyžařská a snowboardová škola
Sportík Fox

www.sportikfox.cz
Email: sportikfoxik@gmail.com

Tel.: +420 734 427 778

Provozovatel:
Mgr. Vendula Badalíková, Mlýnská 422/4, Jihlava 586 01, IČ: 038 60 094

http://www.sportikfox.cz
mailto:sportikfoxik@gmail.com

